
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОЕО РАЙОНА

Муниципальное казенное учреждение  
«О гдел образовании Администрации Тасеевского района»

(МКУ «Отдел образования»)

П Р И К А З
07.11.2024 с. Тасссво № 2 8 0

О проведении II муниципальной мстодичсекой конференции
« Я ПРОФИ»

В соответствии с н.3.2.6. Положения муниципального казенного 
учреждения «Отдел образования администрации Тасеевского района» 
утвержденного постановлением администрации Тасеевского района №  279 от
17.09.2024 г., планом методического сопровождения профессионального 
развития управленческих и педагогических работников па 2024 -2025 учебный 
год, с целью повышения профессионального мастерства и качества 
образования в образовательных учреждений Тасеевского района,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить 11оложснис о муниципальной методической конференции 

педагогических и управленческих работников «Я-ПРОФИ» (далее 
Конференция) (приложение 1).

2. Провести Конференцию 14 декабря 2024 года па площадке МБОУ 
«Тасссвская C O III №  1», время поведения 10 .00 14.00.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению Конференции в 
соответствии с приложением 5.

4. Утвердить тему Конференции «Использование современных 
образовательных технологий в образовательном процессе».

5. Утвердить программу Конференции на основании заявок от 
образовательных организаций Тасеевского района, поданных не 
позднее 4 декабря 2024 года па адрес электронной почты отдела 
образования, в срок до 09 декабря 2024года.

6. Павшоку В. JI., директору МБОУ «Тасссвская С 0 111JN н 1», обеспечить 
организационные условия для проведения Конференции 
педагогических и управленческих работников муниципальных



образовательных организация Тасеевского района.
7. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

выступление педагогов па Конференции.
8. Контроль за выполнением приказа возложить на Ронову 10.В., 

главного специалиста по кадровой политике и дополнительному 
образованию.

Врио начальника Т.В. Морозкина

С приказом ознакомлены:

II.Л. Никитин 
B.JI. Павшок 
Н.В. Полянская 
H.JI. 1 Тровалинская
A.Ф. Соловьев 
JI.K. Болдасвская
B.И. Янов 
А.В. Яцкип

Бычкова Н.В. 
Абукова И.Н. 
Самсонова К.А. 
Соловьева Г.Н. 
Сокрустснко И.А 
Фан до Н.Н. 
Ш алунова Н.Ф.

Н.В. Моисеева 
А.А. Наумкина 
Н.С. Никитсвич 
Ю.В. Ронова 
А.В. Синявская



Приложение 5
к приказу отдела образования 

от 07.11,2024i'.№280 
Состав оргкомитета по организации и проведению

II муниципальной методической конференции Я- ПРОФИ

1. Ронова Юлия Вячсславпа, главный специалист по кадровой политике и 
дополнительному образованию».

2. Синявская Анастасия Вячеславовна, ведущий специалист по 
дошкольному образованию.

3. Никитович Елена Сергеевна, ведущий специалист по общему 
образованию.

4. Моисеева Надежда Васильевна, методист по кадрам, методист по 
дошкольному образованию.

5. Наумкина Длина Анатольевна, специалист по ГО И ЧС.


